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Consulta 1 - SUMINISTROS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta Fecha de Consulta 24-07-2022

En el ítem SUMINISTROS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS dice:” El Suministro deberá incluir todos aquellos ítems que no
hubiesen sido expresamente indicados en la presente sección, pero que pueda inferirse razonablemente que son
necesarios para satisfacer el requisito de suministro indicado, por lo tanto, dichos bienes y servicios serán suministrados
por el Proveedor como si hubiesen sido expresamente mencionados,
salvo disposición contraria en el Contrato” (Pag 25)
Solicitamos amablemente a la convocante aclarar este punto.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-08-2022

REMITIRSE A LAS DOCUMENTACIONES EN EL SICP

Consulta Fecha de Consulta 24-07-2022

El Lote 3 solo contempla 1 (un) ítem para realizar el mantenimiento correctivo con cambio de partes para un grupo de 15
(quince) equipos.
Solicitamos amablemente a la convocante si nos podría indicar el procedimiento y posterior fuente de financiamiento para
ejecutar la reparación de los equipos que se encuentran no operativos.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-08-2022

REMITIRSE A LAS DOCUMENTACIONES EN EL SICP
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